Requerimento N.º 417/2024

Data de Leitura: 02/04/2024

Data de Votação: 02/04/2024

Autoria:

Deputado (a) Rosângela Rezende

Ementa:

A Deputada que o presente subscreve, na forma regimental, requer a Vossa Excelência o
envio de expediente ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, Ronaldo Ramos
Caiado, e ao Ilmo. Sr. Presidente da Agência Goiana de Infraestrutura e Transportes –
GOINFRA, Lucas Alberto Vissotto Júnior, solicitando-lhes que viabilizem a pavimentação e
manutenção da rodovia GO-461, em caráter de urgência, no trecho que se inicia na GO-194
e se liga ao município de Doverlândia – GO.

N.º do Processo Data do Protocolo Data de Elaboração
6666/2024 02/04/2024 16:29:20 02/04/2024 14:39:32

Autenticar documento em https://alegodigital.al.go.leg.br/autenticidade
com o identificador 3100340031003000310032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.